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Svenska Aerogel Holding AB (publ) - Teckning av aktier med stöd 
av teckningsoptioner av serie TO7 inleds den 6 mars 2026 

 

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO7 (”Teckningsoptionerna” eller ”TO7”) som 
emitterades i samband med Svenska Aerogel Holding AB (publ):s (”Svenska Aerogel” eller "Bolaget") 
riktade emissioner av units samt emission av vederlagsfria teckningsoptioner till Bolaget att delas ut 
till Bolagets aktieägare, som offentliggjordes den 8 augusti 2025, inleds imorgon den 6 mars 2026 
och pågår till och med den 20 mars 2026. Varje Teckningsoption berättigar innehavaren till teckning 
av en (1) aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,92 kronor under perioden från och med den 6 mars 
2026 till och med den 20 mars 2026. Vid fullt nyttjande av samtliga TO7 kan Bolaget komma att 
tillföras högst cirka 20 MSEK före emissionskostnader. För att Teckningsoptionerna inte ska förfalla 
värdelösa krävs att innehavaren aktivt nyttjar sina Teckningsoptioner för teckning av nya aktier i 
Bolaget senast den 20 mars 2026, alternativt säljer sina Teckningsoptioner senast den 18 mars 2026. 

 

Teckningskursen för nyttjande av Teckningsoptioner  
Bolagets styrelse uppmärksammar innehavare av TO7 på att teckningskursen för teckning av aktier i 
Bolaget med stöd av Teckningsoptionerna, vid tidpunkten för detta pressmeddelande, är högre än 
Svenska Aerogels aktiekurs på Nasdaq First North Growth Market. 

 

Översikt av villkor för Teckningsoptionerna och viktiga datum  
Varje Teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs 
om 1,92 kronor. Vid fullt nyttjande av Teckningsoptionerna inom ramen för emitterade units samt utdelade 
TO7 tillförs Bolaget cirka 20 MSEK före emissionskostnader. Nyttjandeperioden inleds imorgon den 6 
mars 2026, och pågår till och med den 20 mars 2026. Observera att ett tidigare sista datum för nyttjande 
kan gälla för innehavare som innehar Teckningsoptioner hos en förvaltare. Sista dag för handel med 
Teckningsoptionerna är den 18 mars 2026.  

Vänligen notera att Teckningsoptioner som inte utnyttjas för teckning av aktier senast den 20 mars 
2026, alternativt avyttras senast den 18 mars 2026 kommer att förfalla utan värde. 

Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets 
webbplats www.aerogel.se/investors/.   

 

Aktier och aktiekapital  
Vid fullt nyttjande av samtliga Teckningsoptioner inom ramen för erbjudna units samt utdelade TO7 
kommer antalet aktier i Svenska Aerogel att öka med högst 10 407 930 aktier, från 29 151 722 aktier till 
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högst 39 559 652 aktier, och aktiekapitalet kommer att öka med högst cirka 624 476 SEK, från 
1 749 103,32 SEK till högst cirka 2 373 579,12 SEK. Vid fullt nyttjande av samtliga TO7 uppkommer en 
utspädningseffekt om maximalt cirka 26,3 procent. 

 

Nyttjande av Teckningsoptioner  
Förvaltarregistrerade Teckningsoptioner (depå):  
Teckning och betalning genom nyttjande av Teckningsoptioner ska ske i enlighet med anvisningar från 
respektive förvaltare. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information. 

 

Direktregistrerade Teckningsoptioner (VP-konto):  
Ingen emissionsredovisning eller inbetalningsinstruktion kommer att skickas ut. Teckning ska ske 
genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedeln. Teckningsoptionerna 
ersätts därefter med interimsaktier i väntan på registrering hos Bolagsverket. 

Anmälningssedel med instruktion för betalning finns tillgänglig på Bolagets 
hemsida www.aerogel.se/investors/. 

 

Handel med Teckningsoptioner  
De innehavare som inte önskar nyttja sina Teckningsoptioner har möjlighet att sälja dem på Nasdaq First 
North Growth Market. Teckningsoptionerna handlas fram till och med den 18 mars 2026 under kortnamn 
AERO TO7 och med ISIN SE0026142838.  

 

Rådgivare 
Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut till Svenska Aerogel i samband med nyttjandet av 
TO7. Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget i samband med nyttjandet av 
TO7. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 
 

Håll dig uppdaterad om de senaste nyheterna på Svenska Aerogel - prenumerera på Bolagets 
pressmeddelanden här: aerogel.se. 

 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
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hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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